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As Oy Iin Haminankartano on upeaan joki-

maisemaan rakennettu kotisi, jossa olo on 

kuin kesämökillä ja palvelut sijaitsevat käve-

lymatkan etäisyydellä.

As Oy Huvilapuutarha rakentuu Iin Haminaan 

jokivarteen upealle ja rauhaisalle paikalle. Par­

vekkeelta avautuvat upeat jokimaisemat Iijoki­

suistoon ja ulkona voit ihastella Iin Haminan 

historiallisia puitteita tai levähtää jokirannassa. 

Keskustan palvelut löytyvät kävelyetäisyydeltä 

hyvine kulkuyhteyksineen Ouluun ja Kemiin 

päin. Voit rentoutua kotona maisemista ja 

luonnosta nauttien mukavuuksista tinkimättä.

Kuulostavatko nämä asioilta, jotka tekevät 

sinun kotisi: keskusta ja palvelut kävelyetäi­

syydellä, upea jokinäköala parvekkeelta sekä 

luonto ja harrastusmahdollisuudet heti oven 

takana? Jos vastasit kyllä, niin Iin Haminan­

kartano on sinun tuleva kotisi.

Tutustu ja ihastu!
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Oma kotisi 
jokirannassa
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As Oy Haminankartanossa asut vaivattomasti  

uudessa, sinulle suunnitellussa kerrostalokodissa.

Tarvitsit sitten kaksion tai kolmion, Haminankar­

tanosta löydät juuri sinulle sopivan tilan. Oman 

lasitetun parvekkeen voi sisustaa terassikalustein 

ja viherkasvein omaksi luontoidylliksi joen rannalla.

Haminankartanossa on kaukolämpöön liitetty 

vesikiertoinen lattialämmitys, joka takaa edullisen- 

ja miellyttävän lämmön. Laadukkaat kodinkoneet 

ja keittiöpinnat ovat viimeinen silaus kodikkaalle 

asumiselle.

Autoille pihalta löytyy autokatoksia ja -paikkoja. 

Myös ulkoiluvälineille löytyvät omat pihasäilytys­

tilat ja luonnon läheisyys takaa viihtyisän  

piha-alueen.
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Sopiviksi 
suunniteltuja koteja

Huoneisto Krs Tyyppi Pinta-ala m2

A1 1 3H+KT+S 75,5

A2 1 2H+KT+S 45,5

A3 1 3H+KT+S 59,5

A4 2 2H+KT+S 42,5

A5 2 3H+KT+S 75,5

A6 2 2H+KT+S 45,5

A7 2 3H+KT+S 59,5

A8 2 2H+KT 38

A9 3 2H+KT+S 42,5

A10 3 3H+KT+S 75,5

A11 3 2H+KT+S 45,5

A12 3 3H+KT+S 59,5

A13 3 2H+KT 38

Huoneisto Krs Tyyppi Pinta-ala m2

A14 4 2H+KT+S 42,5

A15 4 3H+KT+S 75,5

A16 4 2H+KT+S 45,5

A17 4 3H+KT+S 59,5

A18 4 2H+KT 38

A19 5 2H+KT+S 42,5

A20 5 3H+KT+S 75,5

A21 5 2H+KT+S 45,5

A22 5 3H+KT+S 59,5

A23 5 2H+KT 38

Autokatos 6 900 € ja autopaikka 3 400 €.
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As Oy Iin Haminankartano
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Asunto Oy Iin Haminankartano

1. kerros
As.1 3H+KT+S 75,5 m2

As.2 2H+KT+S 45,5 m2

As.3 3H+KT+S 59,5 m2

2. kerros
As.4 2H+KT+S 42,5 m2

As.5 3H+KT+S 75,5 m2

As.6 2H+KT+S 45,5 m2

As.7 3H+KT+S 59,5 m2

As.8 2H+KT 38,0 m2

3. kerros
As.9 2H+KT+S 42,5 m2

As.10 3H+KT+S 75,5 m2

As.11 2H+KT+S 45,5 m2

As.12 3H+KT+S 59,5 m2

As.13 2H+KT 38,0 m2

4. kerros
As.14 2H+KT+S 42,5 m2

As.15 3H+KT+S 75,5 m2

As.16 2H+KT+S 45,5 m2

As.17 3H+KT+S 59,5 m2

As.18 2H+KT 38,0 m2

5. kerros
As.19 2H+KT+S 42,5 m2

As.20 3H+KT+S 75,5 m2

As.21 2H+KT+S 45,5 m2

As.22 3H+KT+S 59,5 m2

As.23 2H+KT 38,0 m2

YHT.         1224,5 m2
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mittakaava 1:100
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 POHJAPIIRUSTUS  1.KRS
 KERROKSEN KERROSALA
 282,0 m2

 3H+KT+S
 59,5 m2

 2H+KT+S
 45,5 m2

 MH
 11,7 m2

 MH
 8,7 m2

 OH+KT
 32,4 m2

 MH
 9,7 m2

 OH+KT
 23,7 m2

 PE
 4,5 m2

 S
 2,1 m2

 ET
 3,8 m2

 3H+KT+S
 75,5 m2

 MH
 9,0 m2

 MH
 7,0 m2

 OH+KT
 24,0 m2

 PE
 4,5 m2

 ET
 6,0 m2

 ET
 6,2 m2

 WC
 1,7 m2

 PORRASH.
 26,7 m2

 VSS/VAR
 39,8 m2

 01
 Var.
 1,4 m2
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 Var.
 1,4 m2
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 Var.
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 Var.
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 Var.
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 Var.
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 Var.
 1,4 m2
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 Var.
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